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 Lieferzeit: 1-2 Tage

CHW 4’047.50 

100G QSFP28 100G-LR 10KM SMF DUPLEX LC CONNECTOR IN NMS IN ACCS

Hersteller Cisco

EAN 0889728245012

Hersteller-Nr QSFP-100G-LR-S=

Lieferanten ID 677VB97
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DeWalt Akku-Maschinen-Set 18 V XR mit 3x 5 Ah Akkus, Funktionen:

Bohren, Schlagschrauben, Schlagbohren, Schleifen, Schrauben,

Werkzeugaufnahme: Schnellspannbohrfutter, Ausstattung: Mit Akku,

Ladegerät & Koffer, Set: Ja, Kapazität Wattstunden: 90 Wh, Akkusystem:

DeWalt XR 18 V

CHW 1’199.00 
 

Zuletzt angesehen

100G QSFP28 100G-LR 10KM SMF DUPLEX LC CONNECTOR IN NMS IN ACCS

Epson Etikettendrucker TM-C3500, Drucktechnik: Tintenstrahl, Stromversorgung:

Netzteil, Druckmedien: Etiketten, Schnittstellen: RJ-45 (LAN), USB, Medien

Abschneidevorrichtung: Ja, Kapazität Wattstunden: 0 Wh

Ailoria Lockenstyler Revolutionne Grau, Lockenstyler-Typ: Lockenstyler,

Ionentechnologie: Ja, Anwender: Heimanwender

Canon Toner 059 H Yellow, Druckleistung Seiten: 13500 ×, Toner/Tinte Farbe: Yellow,

Originalprodukt: Ja, Rainbow Kit: Nein

HP Multifunktionsdrucker LaserJet Enterprise Flow M830z, Druckertyp: Schwarz-Weiss,

Drucktechnik: Laser, Total Fassungsvermögen Papierzuführungen: 4600 Seiten,

Mobildruck: Ja, Anzahl Papierzuführungen (maximal): 5, Druckgeschwindigkeit

(farbig): 0 ppm

Acronis Cloud Storage Subscription-Renewal, 1TB, 3 Jahre, Produktfamilie: Cloud

Storage, Produktserie: Subscription, Lizenztyp: Subscription-Renewal, Lizenzdauer: 3

Jahre, Rabattstufe: 1TB, Kundenart: Government, Schule/Ausbildungsstätte,

Unternehmen, Privatkunde

Lager: 43%
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